
対象商品 : 超音波式アロマ加湿器 AHD-015 
                           SHIZUKU touch

日頃は、弊社製品をご愛用頂きまして、誠にありがとうございます。

平成 27 年 11 月 16 日

【詳細】下記より、ご確認頂きますよう、宜しくお願い申し上げます。

弊社が今年度、販売致しました「超音波式アロマ加湿器 AHD-015」に関して
電子音の動作に関する記載、タンク樹脂片に関する記載がありませんでした。
電子音や製品において、ご心配やご迷惑をお掛けし、誠に申し訳ありませんでした。
尚、どちらもご使用になるうえでは、問題はありませんので、
ご安心してお使いいただければと思います。
今後とも、弊社製品をご愛顧賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

超音波式アロマ加湿器　AHD-015
SHIZUKU touch に関するお知らせ






